
【別紙】

令和８年１月２１日

分任支出負担行為担当官

由利森林管理署長　　木村　秀樹　　

　工事（業務）概要 　入札方式

PCB 塗膜除去 L=14.5m（田麦山田橋）
一般競争入札
総合評価落札方式

　契約年月日

令和7年6月30日

　

○ 契約金額の変更を伴う契約の変更を行った場合（第一次変更）

　　　 ・ 変更契約年月日　令和８年１月１９日　　　　　　　　　　　　　　・変更後の契約金額（税抜き）　20,000,000円

・

　　　　　 ・ 変更後の業務完了の時期　　令和８年１月

別紙様式３　（一般競争入札）

　　令和７年度　　由利森林管理署公共工事（測量・建設コンサルタント等業務）契約状況

　工事（業務）名 　施工（履行）場所 　工事種別（業務区分）

東山田林道改良工事 秋田県由利本荘市鳥海町百宅字手代沢国有林1049 林班ほか 土木一式工事

　予定価格（税抜き） 　調査基準価格（税抜き） 　契約相手方の商号又は名称及び住所

15,791,000円 13,967,120円 　秋田県由利本荘市矢島町城内字前杉10番地9　山科道路土木株式会社

　契約金額（税抜き） 　工事（業務）着手の時期 　工事完成（業務完了）の時期

15,600,000円 7月1日 1月30日

変更の理由　　工事の施工にあたり、通勤車両等が安全に走行できるよう現道の補修を新規で追加した。また、その他各種数量等の変更により変更契約を行った。

三浦雄幸(MIURAYuko)
テキストボックス




